

3rd year maintenance bill

57

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work =					

Agency Name = Rajesh Kumar
 Agent No = 21 SBD / HMGSS (sc) / 2021-22

① Restoration of drain cut with fill

$$10 \times 9 \times \frac{0.8+1}{2} \times \frac{0.3+0.25}{2} = 22.25$$

$$8 \times 12 \times \frac{0.9+1.1}{2} \times \frac{0.2+0.3}{2} = 24$$

$$17 \times 3 \times \frac{0.7+0.9}{2} \times \frac{0.2+0.25}{2} = 9.18$$

55.45 m³

② Making up of Berms/Shoulder

$$11 \times 8 \times \frac{0.6+0.9}{2} = 66$$

$$18 \times 10 \times \frac{0.55+0.75}{2} = 117$$

$$17 \times 2 \times \frac{0.4+0.6}{2} = 17$$

200 m²

③ Repair of Pot-holes

$$16 \times 1.25 \times 0.9 = 18 \text{ m}^2$$

$$20 \times 1.0 \times 0.8 = 16 \text{ m}^2$$

$$12 \times 0.9 \times 0.7 = 7.56 \text{ m}^2$$

Continuation 41.56 m²



Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

60

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of raincoat with soil					
55.45 M ³ VTMB P-57					
②					
404.06					
					22,405.12
③ Making of Berms/Shoulder					
200 M ² VTMB P-57					
④					
60.28					
					12,056
⑤ Repair of Pot hole					
41.56 M ² VTMB P-57					
⑥					
393.66					
					16,360.50
⑦ Patch repair over Pot holes					
41.56 M ² VTMB P-58					
⑧					
267.04					
					11,038.18
⑨ Patch repair over BT surface					
41.56 M ² VTMB P-58					
⑩					
276.27					
					11,481.78
⑪ maint ⁿ of C/D work HPL					
2 M ⁰ VTMB P-58					
⑫					
1166.58					
					2333.16

Continuation

Abstract of Cost

60

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of ginnel with soil 55.45 m ³ VTMB P-57					
②	404.06				22,405.12
③ Making of Berms/Shoulder 200 m ² VTMB P-57					
④	60.28				12,056
⑤ Repair of Pot hole 41.56 m ² VTMB P-57					
⑥	395.46				16,360.50
⑦ Patch repair over Pot hole 41.56 m ² VTMB P-58					
⑧	267.04				11,088.18
⑨ Patch repair over BT surface 41.56 m ² VTMB P-58					
⑩	276.27				11,481.78
⑪ Maint ⁿ of C/D work HPL 2 No ^s VTMB P-58					
⑫	1166.58				2333.16

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Maint ⁿ of road sing					
0.12km VTMB P-58					
⑧	1104.58				
				132.54	
⑧ Maint ⁿ of 200m end kn stones					
0.14km VTMB P-58					
⑨	637.66				
				89.27	
⑨ Cutting of branch of trees					
2 No VTMB P-58					
⑩	113.64				
				227.28	
⑩ Cutting of shrubs from road way					
6 No VTMB P-58					
⑪	6.98				
				41.88	
⑪ Pruning of grass and weeds					
15m ² VTMB P-58					
⑫	2.33				
				34.95	
⑫ Road marking					
172.00m ² VTMB P-58					
⑬	721.85				
				1,24,175.4	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) White washing of parapet walls of C/D works and trees.					
41.88 m ² VTMB P-58					
16.87					
					686.3936
(14) Maint ⁿ of trees.					
6 No VTMB P-58					
580.00					
					3540
Total Rs- 209,672.4536					

Add GST 12% = 24560.69				
L.C 1% = 2046.72				
SF = 55.45 x 2.61 = 144.72				
				2,31,425.00
less 0.75% as Per agg ^d = 1736				
Total Rs- 2,31,252				

Material estimate

(1) E/C = 55.45 m³(2) chips = 3.36 m³

(N) Sharma
25.6.25
AE

Continuation